शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 27.9 17.0
जमशेदपुर 26.4 18.2
डालटनगंज 27.0 14.5

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* *

धनबाद, रांची एवं पटना से प्रकाशित

www.lagatar.in सोमवार 26 फरवरी 2024 • फाल्गुन कृष्णपक्ष 02, संवत् 2080 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 309 आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

शुभम संदेश

सर्वाफा

सोना (बिक्री) 58,600
चांदी (किलो) 74,000

ट्रीफ खबरें

मोदी ने कांग्रेस को परिवारवाद पर घेरा

सौगात : 24 532 लाभुकों को आवास का मिला स्वीकृति पत्र वीरों की शहादत न भूले हैं, न कभी भूलेंगे: सीएम

EDUCATION TO-LET
BUSINESS
REAL ESTATE
RECRUITMENT
MATRIMONY & Many More

Book your CLASSIFIED ADS IN

हिन्दी दैनिक शुभम संदेश
एक राय-एक अखबार

Contact : 9835511272, 9905709361, 9546277001, 7004715743

शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

सोमवार 26 फरवरी 2024 • फाल्गुन कृष्णपक्ष 02, संवत् 2080 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 309

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

1. विकेटकीपर ध्रुव जुरेल ने बनाए 90 रन, धौनी की दिलाई याद
2. इंग्लैंड के शोएब 5 विकेट लेने वाले दूसरे सबसे युवा विदेशी गेंदबाज
3. आर अश्विन ने 5 व कुलदीप यादव ने 4 विकेट लेकर मैच पलट दिया
4. सीरीज जीतने से महज 152 रन दूर भारत, जीत की है उम्मीद
5.